
開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
優　勝 川 嵜 亮 太 滋 賀 滋 賀 県 立 国 際 情 報 高 等 学 校 1,878

###

2
準優勝 久 米 一 寧 京 都 京 都 市 立 開 建 高 等 学 校 1,870

###

3
第３位 阪 本 雪 跳 和 歌 山 和歌山県立和歌山北高等学校 1,855

###

4
第４位 松 本 一 輝 大 阪 大 阪 府 立 堺 西 高 等 学 校 1,822

###

5
第５位 中 川 漣 滋 賀 彦 根 総 合 高 等 学 校 1,792

###

6
第６位 池 田 葵 京 都 京 都 府 立 木 津 高 等 学 校 1,781

###

選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
Ｈ／Ｇ 川 嵜 亮 太 滋 賀 滋 賀 県 立 国 際 情 報 高 等 学 校 267

1
Ｈ／Ｓ 川 嵜 亮 太 滋 賀 滋 賀 県 立 国 際 情 報 高 等 学 校 716

順　位 選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
優　勝 藤 林 華 音 大 阪 大 阪 市 府 立 東 淀 川 高 等 学 校 1,846

###

2
準優勝 坂 田 望 実 奈 良 樟 蔭 高 等 学 校 1,784

###

3
第３位 藤 田 美 空 大 阪 羽 衣 学 園 高 等 学 校 1,753

###

4
第４位 松 本 歩 奈 美 兵 庫 兵 庫 県 立 姫 路 商 業 高 等 学 校 1,747

###

5
第５位 片 上 亜 美 梨 大 阪 精 華 高 等 学 校 1,667

###

6
第６位 中 川 美 悠 兵 庫 兵 庫 県 立 山 崎 高 等 学 校 1,660

###

選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
Ｈ／Ｇ 藤 林 華 音 大 阪 大 阪 市 府 立 東 淀 川 高 等 学 校 235

1A
Ｈ／Ｇ 中 川 美 悠 兵 庫 兵 庫 県 立 山 崎 高 等 学 校 235

1B
Ｈ／Ｇ 藤 田 美 空 大 阪 羽 衣 学 園 高 等 学 校 235

1
Ｈ／Ｓ 藤 田 美 空 大 阪 羽 衣 学 園 高 等 学 校 651

● 個人総合【高校生・女子】

● 個人Ｈ／Ｇ、Ｈ／Ｓ【高校生・女子】

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№1 

● 個人総合【高校生・男子】

● 個人Ｈ／Ｇ、Ｈ／Ｓ【高校生・男子】



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 選 　手　 名 所  属 得　点

中 川 漣
##

松 本 一 輝

阪 本 雪 跳

久 米 一 寧

井 上 裕 鷹

澤 野 悠 斗

順　位 選 　手　 名 所  属 得　点

藤 林 華 音
##

藤 田 美 空

坂 田 望 実

松 本 歩 奈 美

伊 原 梨 花

中 川 美 悠第６位 兵 庫 535

第４位 兵 庫 566

第５位 京 都 565

準優勝 大 阪 577

第３位 奈 良 570

第６位 京 都 570

● シングルス戦【高校生・女子】

優　勝 大 阪 632

第５位 和 歌 山 597

第３位 和 歌 山

 大会成績表　№2 

● シングルス戦【高校生・男子】

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

613

第４位 京 都 611

優　勝 滋 賀 678

準優勝 大 阪 641



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順 位 チ ー ム 名 得 点

藤 田 美 空 藤 林 華 音

中 川 漣 川 嵜 亮 太

久 米 一 寧 池 田 葵

阪 本 雪 跳 井 上 裕 鷹

松 本 歩 奈 美 中 川 美 悠

片 上 亜 美 梨 東 隆 輝

第４位 和 歌 山 Ａ 1,280

第５位 兵 庫 Ａ 1,255

第６位 大 阪 Ｅ 1,113

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№3 

● ２人チーム戦 【高校生・男女混合】

第３位 京 都 Ａ 1,296

選 手 名

優　勝 大 阪 Ｂ 1,337

準優勝 滋 賀 Ａ 1,312



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
優　勝 山 口 直 矢 京 都 亀 岡 市 立 大 成 中 学 校 2,205

###

2
準優勝 森 本 武 留 和 歌 山 和 歌 山 市 立 東 中 学 校 2,037

###

3
第３位 柴 田 流 行 和 歌 山 御 坊 市 立 御 坊 中 学 校 1,878

###

4
第４位 芝 栁 迅 人 兵 庫 神 戸 市 立 西 代 中 学 校 1,851

###

5
第５位 落 合 唯 斗 京 都 京 都 市 立 春 日 丘 中 学 校 1,799

###

6
第６位 井 村 大 輝 和 歌 山 岩出市立岩出第二中学校 1,766

###

選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
Ｈ／Ｇ 山 口 直 矢 京 都 亀 岡 市 立 大 成 中 学 校 300

1
Ｈ／Ｓ 山 口 直 矢 京 都 亀 岡 市 立 大 成 中 学 校 758

順　位 選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
優　勝 伊 藤 有 来 和 歌 山 由 良 町 立 由 良 中 学 校 1,772

###

2
準優勝 藤 原 彩 花 京 都 宇 治 市 立 西 小 倉 中 学 校 1,719

###

3
第３位 安 田 柚 依 京 都 京 都 市 立 大 宅 中 学 校 1,718

±4

4
第４位 坂 田 愛 実 奈 良 香 芝 中 学 校 1,716

###

5
第５位 河 部 夢 空 大 阪 大 阪 市 立 井 高 野 中 学 校 1,688

±4

6
第６位 廣 田 楓 滋 賀 愛 荘 町 立 秦 荘 中 学 校 1,644

###

選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

1
Ｈ／Ｇ 秋 元 真 奈 京 都 京 都 市 立 西 賀 茂 中 学 校 243

1
Ｈ／Ｓ 伊 藤 有 来 和 歌 山 由 良 町 立 由 良 中 学 校 634

● 個人総合【中学生・女子】

● 個人Ｈ／Ｇ、Ｈ／Ｓ【中学生・女子】

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№4 

● 個人総合【中学生・男子】

● 個人Ｈ／Ｇ、Ｈ／Ｓ【中学生・男子】



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 選 　手　 名 所  属 得　点

山 口 直 矢
####

柴 田 流 行

森 本 武 留

武 本 日 向

井 村 大 輝

寺 村 麗 翔

順　位 選 　手　 名 所  属 得　点

河 部 夢 空
####

坂 田 愛 実

安 田 柚 依
±4

山 本 き ら ら
±37

藤 原 彩 花

伊 藤 有 来

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№5 

● シングルス戦【中学生・男子】

727

準優勝 和 歌 山 663

第３位 和 歌 山 659

優　勝 京 都

第４位 京 都 594

第５位 和 歌 山 591

第６位 大 阪 588

● シングルス戦【中学生・女子】

優　勝 大 阪 584

準優勝 奈 良 575

第３位 京 都 548

第６位 和 歌 山 536

第４位 京 都 548

第５位 京 都 541



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順 位 チ ー ム 名 得 点

落 合 唯 斗 山 口 直 矢

森 本 武 留 貴 志 聡 斗

伊 藤 有 来 柴 田 流 行

芝 栁 迅 人 高 橋 颯 太

篠 原 優 佳 河 部 夢 空

山 本 き ら ら 安 田 柚 依

大 阪 Ａ

京 都 Ａ

1,367

1,290

1,289

1,251

1,178

1,167

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№6 

● ２人チーム戦 【中学生・男女混合】

選 手 名

優　勝

準優勝

第３位

第４位

第５位

第６位

京 都 Ｂ

和 歌 山 Ｂ

和 歌 山 Ｃ

兵 庫 Ａ



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 選 　手　 名 所 属 学 校 名 得　点

小 松 秀 誠

松 重 悠 良

北 村 凛 斗

西 川 遥 翔

篠 原 徹 也

石 田 大 尊

選 　手　 名 所  属 学 校 名 得　点

小 松 秀 誠

小 松 秀 誠

準優勝

和歌山 和歌山市立大新小学校 1,002    

 大会成績表　№7 

● シングルス戦【小学生・男女混合】

1,202    
±84

姫路市立別所小学校兵 庫優　勝

第３位

第５位

第６位

京 都 京都教育大学附属京都小中学校第４位 1,001    

大 阪 豊中市立東泉丘小学校 875    

±28

±84

±73

±13

大 阪 岸和田市立城東小学校 1,156    

±84

Ｈ／Ｇ

京 都 京都市樫原小学校 848    

● 個人Ｈ／Ｇ、Ｈ／Ｓ

兵 庫 姫路市立別所小学校 259    

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

Ｈ／Ｓ 兵 庫 姫路市立別所小学校 643    



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 レーン№ 選 　手　 名 所  属
得点

（6Ｇ）

1 33 中 川 漣 滋 賀 1,274   ±82

2 34 阪 本 雪 跳 和 歌 山 1,264   ±38

3 35 久 米 一 寧 京 都 1,256   ±34

4 36 川 嵜 亮 太 滋 賀 1,248   ±184

5 37 井 上 裕 鷹 和 歌 山 1,226   ±32

6 38 池 田 葵 京 都 1,219   ±83

7 39 松 本 一 輝 大 阪 1,180   ±102

8 40 澤 野 悠 斗 京 都 1,144   ±4

宮 崎 雄 介 京 都 1,107   ±43

〆 田 楓 馬 大 阪 1,088   ±14

順　位 レーン№ 選 　手　 名 所  属
得点

（6Ｇ）

1 25 藤 林 華 音 大 阪 1,228   ±36

2 26 藤 田 美 空 大 阪 1,228   ±74

3 27 坂 田 望 実 奈 良 1,176   ±36

4 28 松 本 歩 奈 美 兵 庫 1,157   ±25

5 29 中 川 美 悠 兵 庫 1,109   ±39

6 30 伊 原 梨 花 京 都 1,059   ±71

7 31 片 上 亜 美 梨 大 阪 1,054   ±60

8 32 福 井 藍 泉 京 都 920   ±32

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

● 個人総合決勝戦　出場者【高校生・男子】　８名

● 個人総合決勝戦　出場者【高校生・女子】　８名

次点１

次点２

 大会成績表　№8 



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆個人成績表【高校生・男子】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計

1 川嵜 亮太 滋 賀 174 185 173 532 267 266 183 716 1,248 184 4 221 249 160 630 1,878 184 267 716

2 久米 一寧 京 都 235 179 197 611 194 234 217 645 1,256 34 3 218 216 180 614 1,870 34 235 645

3 阪本 雪跳 和歌山 256 161 196 613 214 226 211 651 1,264 38 2 216 195 180 591 1,855 60 256 651

4 松本 一輝 大 阪 195 257 189 641 144 163 232 539 1,180 102 7 197 237 208 642 1,822 103 257 642

5 中川 漣 滋 賀 231 222 225 678 170 197 229 596 1,274 82 1 188 166 164 518 1,792 160 231 678

6 池田 葵 京 都 170 199 199 568 236 214 201 651 1,219 83 6 197 195 170 562 1,781 89 236 651

7 井上 裕鷹 和歌山 224 148 225 597 211 225 193 629 1,226 32 5 183 145 182 510 1,736 119 225 629

8 澤野 悠斗 京 都 187 186 197 570 193 179 202 574 1,144 4 8 183 206 141 530 1,674 44 206 574

9 宮崎 雄介 京 都 193 168 171 532 215 186 174 575 1,107 43 9 1,107 575 215 575

10 〆田 楓馬 大 阪 244 145 162 551 171 145 221 537 1,088 14 10 1,088 551 244 551

11 大島 瑠央 大 阪 170 149 194 513 178 195 187 560 1,073 47 11 1,073 560 195 560

12 高橋 優斗 滋 賀 177 180 210 567 192 161 147 500 1,067 67 12 1,067 567 210 567

13 東 隆輝 大 阪 181 192 178 551 154 175 182 511 1,062 40 13 1,062 551 192 551

14 丸尾 広一郎 大 阪 190 189 156 535 188 167 141 496 1,031 39 14 1,031 535 190 535

15 神崎 擢真 和歌山 188 144 173 505 176 173 170 519 1,024 14 15 1,024 519 188 519

16 森岡 弓睦 京 都 217 168 168 553 164 126 172 462 1,015 91 16 1,015 553 217 553

17 藤原 夢生 京 都 142 209 194 545 164 125 136 425 970 120 17 970 545 209 545

18 福井 涼介 京 都 150 165 154 469 128 151 194 473 942 4 18 942 473 194 473

19 武田 澪孔 京 都 168 158 111 437 169 159 165 493 930 56 19 930 493 169 493

20 柴原 大河 京 都 107 136 172 415 136 184 143 463 878 48 20 878 463 184 463

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№9 

ﾛｰﾊｲ H/G H/㻿順位 選　手　名 所　属
決　　勝　　戦

総 合 計
シ ン グ ル ス 戦 ２ 人 チ ー ム 戦

予選合計 ﾛｰﾊｲ
予選
順位



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆個人成績表【高校生・女子】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計

1 藤林 華音 大 阪 183 235 214 632 180 218 198 596 1,228 36 1 222 203 193 618 1,846 36 235 632

2 坂田 望実 奈 良 179 192 199 570 214 191 201 606 1,176 36 3 170 208 230 608 1,784 38 230 608

3 藤田 美空 大 阪 223 169 185 577 226 190 235 651 1,228 74 2 180 158 187 525 1,753 126 235 651

4 松本 歩奈美 兵 庫 203 194 169 566 205 175 211 591 1,157 25 4 226 171 193 590 1,747 25 226 591

5 片上 亜美梨 大 阪 160 158 179 497 182 169 206 557 1,054 60 7 235 211 167 613 1,667 116 235 613

6 中川 美悠 兵 庫 193 172 170 535 182 235 157 574 1,109 39 5 190 192 169 551 1,660 39 235 574

7 伊原 梨花 京 都 211 182 172 565 155 199 140 494 1,059 71 6 197 150 153 500 1,559 71 211 565

8 福井 藍泉 京 都 127 197 152 476 170 114 160 444 920 32 8 203 158 153 514 1,434 70 203 514

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№10 

ﾛｰﾊｲ H/G H/㻿順位 選　手　名 所　属
決　　勝　　戦

総 合 計
シ ン グ ル ス 戦 ２ 人 チ ー ム 戦

予選合計 ﾛｰﾊｲ
予選
順位



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順位 選　手　名 所 属 1G 2G 3G 合計 ﾛｰﾊｲ

1 中川 漣 滋 賀 231 222 225 678 9

2 松本 一輝 大 阪 195 257 189 641 68

3 阪本 雪跳 和歌山 256 161 196 613 95

4 久米 一寧 京 都 235 179 197 611 56

5 井上 裕鷹 和歌山 224 148 225 597 77

6 澤野 悠斗 京 都 187 186 197 570 11

7 池田 葵 京 都 170 199 199 568 29

8 高橋 優斗 滋 賀 177 180 210 567 33

9 森岡 弓睦 京 都 217 168 168 553 49

10 東 隆輝 大 阪 181 192 178 551 14

11 〆田 楓馬 大 阪 244 145 162 551 99

12 藤原 夢生 京 都 142 209 194 545 67

13 丸尾 広一郎 大 阪 190 189 156 535 34

14 川嵜 亮太 滋 賀 174 185 173 532 12

15 宮崎 雄介 京 都 193 168 171 532 25

16 大島 瑠央 大 阪 170 149 194 513 45

17 神崎 擢真 和歌山 188 144 173 505 44

18 福井 涼介 京 都 150 165 154 469 15

19 武田 澪孔 京 都 168 158 111 437 57

20 柴原 大河 京 都 107 136 172 415 65

◆シングルス戦【高校生・女子】

順位 選　手　名 所 属 1G 2G 3G 合計 ﾛｰﾊｲ

1 藤林 華音 大 阪 183 235 214 632 52

2 藤田 美空 大 阪 223 169 185 577 54

3 坂田 望実 奈 良 179 192 199 570 20

4 松本 歩奈美 兵 庫 203 194 169 566 34

5 伊原 梨花 京 都 211 182 172 565 39

6 中川 美悠 兵 庫 193 172 170 535 23

7 片上 亜美梨 大 阪 160 158 179 497 21

8 福井 藍泉 京 都 127 197 152 476 70

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№11 

◆シングルス戦【高校生・男子】



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆２人チーム戦【高校生・男女混合】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順位 チーム名 選　手　名 HD 1G 2G 3G Ｓ計 合計 合　　計 ﾛｰﾊｲ

藤田 美空 15 226 190 235 651 696

藤林 華音 15 180 218 198 596 641

中川 漣 170 197 229 596 596

川嵜 亮太 267 266 183 716 716

久米 一寧 194 234 217 645 645

池田 葵 236 214 201 651 651

阪本 雪跳 214 226 211 651 651

井上 裕鷹 211 225 193 629 629

松本 歩奈美 15 205 175 211 591 636

中川 美悠 15 182 235 157 574 619

片上 亜美梨 15 182 169 206 557 602

東 隆輝 154 175 182 511 511

大島 瑠央 178 195 187 560 560

松本 一輝 144 163 232 539 539

宮崎 雄介 215 186 174 575 575

武田 澪孔 169 159 165 493 493

丸尾 広一郎 188 167 141 496 496

〆田 楓馬 171 145 221 537 537

伊原 梨花 15 155 199 140 494 539

福井 藍泉 15 170 114 160 444 489

藤原 夢生 164 125 136 425 425

澤野 悠斗 193 179 202 574 574

福井 涼介 128 151 194 473 473

森岡 弓睦 164 126 172 462 462

坂田 望実 15 214 191 201 606 651

神崎 擢真 176 173 170 519 519

高橋 優斗 192 161 147 500 500

柴原 大河 136 184 143 463 463

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№12 

1 大 阪 Ｂ 1,337 27

2 滋 賀 Ａ 1,312 51

3 京 都 Ａ 1,296 30

4 和歌山Ａ 1,280 47

5 兵 庫 Ａ 1,255 42

6 大 阪 Ｅ 1,113 52

7 大 阪 Ｃ 1,099 97

8 京 都 Ｄ 1,068 45

9 大 阪 Ｄ 1,033 50

10 京 都 Ｅ 1,028 25

11 京 都 Ｂ 999 53

12 京 都 Ｃ 935 89

13 奈 良 Ａ 651 23

14 和歌山Ｂ 519 6

15 滋 賀 Ｂ 500 45

16 京 都 Ｆ 463 48



開 催 日：令和５年５月２８日  

開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順　位 レーン№ 選 　手　 名 所  属
得点

（6Ｇ）

1 33 山 口 直 矢 京 都 1,485   ±31

2 34 森 本 武 留 和 歌 山 1,335   ±17

3 35 柴 田 流 行 和 歌 山 1,273   ±53

4 36 芝 栁 迅 人 兵 庫 1,232   ±36

5 37 武 本 日 向 京 都 1,207   ±19

6 38 落 合 唯 斗 京 都 1,187   ±31

7 39 高 橋 颯 太 兵 庫 1,182   ±45

8 40 井 村 大 輝 和 歌 山 1,165   ±17

貴 志 聡 斗 和 歌 山 1,144   ±84

浅 田 大 輝 大 阪 1,123   ±23

順　位 レーン№ 選 　手　 名 所  属
得点

（6Ｇ）

1 25 河 部 夢 空 大 阪 1,172   ±4

2 26 伊 藤 有 来 和 歌 山 1,170   ±98

3 27 藤 原 彩 花 京 都 1,162   ±80

4 28 坂 田 愛 実 奈 良 1,137   ±13

5 29 安 田 柚 依 京 都 1,128   ±4

6 30 廣 田 楓 滋 賀 1,082   ±58

7 31 澤 野 澪 京 都 1,058   ±46

8 32 山 本 き ら ら 京 都 1,045   ±37

篠 原 優 佳 大 阪 1,014   ±14

秋 元 真 奈 京 都 1,013   ±75

次点１

次点２

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

● 個人総合決勝戦　出場者【中学生・男子】　８名

● 個人総合決勝戦　出場者【中学生・女子】　８名

次点１

次点２

 大会成績表　№13 



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆個人成績表【中学生・男子】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計

1 山口 直矢 京 都 235 248 244 727 300 223 235 758 1,485 31 1 277 255 188 720 2,205 38 300 758

2 森本 武留 和歌山 191 256 212 659 247 201 228 676 1,335 17 2 245 266 191 702 2,037 43 266 702

3 柴田 流行 和歌山 235 234 194 663 190 180 240 610 1,273 53 3 203 207 195 605 1,878 58 240 663

4 芝栁 迅人 兵 庫 190 175 211 576 175 275 206 656 1,232 36 4 194 167 258 619 1,851 80 275 656

5 落合 唯斗 京 都 170 213 195 578 191 204 214 609 1,187 31 6 198 210 204 612 1,799 34 214 612

6 井村 大輝 和歌山 196 200 195 591 214 192 168 574 1,165 17 8 213 188 200 601 1,766 27 214 601

7 高橋 颯太 兵 庫 214 169 204 587 166 214 215 595 1,182 45 7 187 156 153 496 1,678 99 215 595

8 武本 日向 京 都 234 145 215 594 236 238 139 613 1,207 19 5 150 126 172 448 1,655 165 238 613

9 貴志 聡斗 和歌山 151 198 181 530 174 193 247 614 1,144 84 9 1,144 614 247 614

10 浅田 大輝 大 阪 174 164 212 550 181 193 199 573 1,123 23 10 1,123 573 212 573

11 吉野 宏優 大 阪 169 186 183 538 172 231 171 574 1,112 36 11 1,112 574 231 574

12 寺村 麗翔 大 阪 235 192 161 588 139 191 190 520 1,108 68 12 1,108 588 235 588

13 阪本 雷揮 和歌山 156 201 219 576 178 180 170 528 1,104 63 13 1,104 576 219 576

14 中島 雄星 京 都 169 168 215 552 177 191 171 539 1,091 13 14 1,091 552 215 552

15 桐川 丈琉 和歌山 168 225 194 587 174 163 165 502 1,089 57 15 1,089 587 225 587

16 新井 希空 京 都 165 138 148 451 199 205 204 608 1,059 157 16 1,059 608 205 608

17 武本 勇馬 京 都 163 183 164 510 180 176 161 517 1,027 7 17 1,027 517 183 517

18 谷口 幸翼 和歌山 159 206 162 527 132 170 136 438 965 89 18 965 527 206 527

19 山田 新登 大 阪 150 158 141 449 127 107 143 377 826 72 19 826 449 158 449

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№14 

ﾛｰﾊｲ H/G H/㻿順位 選　手　名 所　属
決　　勝　　戦

総 合 計
シ ン グ ル ス 戦 ２ 人 チ ー ム 戦

予選合計 ﾛｰﾊｲ
予選
順位



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆個人成績表【中学生・女子】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計

1 伊藤 有来 和歌山 171 171 194 536 217 191 226 634 1,170 98 2 209 193 200 602 1,772 98 226 634

2 藤原 彩花 京 都 161 179 201 541 214 193 214 621 1,162 80 3 213 184 160 557 1,719 80 214 621

3 安田 柚依 京 都 180 184 184 548 201 178 201 580 1,128 4 5 210 210 170 590 1,718 42 210 590

4 坂田 愛実 奈 良 213 155 207 575 173 177 212 562 1,137 13 4 167 175 237 579 1,716 17 237 579

5 河部 夢空 大 阪 171 206 207 584 195 234 159 588 1,172 4 1 172 137 207 516 1,688 72 234 588

6 廣田 楓 滋 賀 199 140 173 512 204 214 152 570 1,082 58 6 166 214 182 562 1,644 58 214 570

7 澤野 澪 京 都 172 159 175 506 181 214 157 552 1,058 46 7 160 191 194 545 1,603 46 214 552

8 山本 きらら 京 都 159 193 196 548 180 152 165 497 1,045 37 8 159 204 152 515 1,560 51 204 548

9 篠原 優佳 大 阪 176 134 204 514 136 194 170 500 1,014 14 9 1,014 514 204 514

10 秋元 真奈 京 都 130 221 118 469 180 243 121 544 1,013 75 10 1,013 544 243 544

11 坂本 愛 京 都 156 169 156 481 181 149 163 493 974 12 11 974 493 181 493

12 神崎 采那 和歌山 136 122 133 391 184 139 151 474 865 83 12 865 474 184 474

13 池田 純椛 京 都 115 144 126 385 138 149 160 447 832 62 13 832 447 160 447

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№15 

ﾛｰﾊｲ H/G H/㻿順位 選　手　名 所　属
決　　勝　　戦

総 合 計
シ ン グ ル ス 戦 ２ 人 チ ー ム 戦

予選合計 ﾛｰﾊｲ
予選
順位



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆シングルス戦【中学生・男子】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順位 選　手　名 所　属 1G 2G 3G 合計 ﾛｰﾊｲ

1 山口 直矢 京 都 235 248 244 727 13

2 柴田 流行 和歌山 235 234 194 663 41

3 森本 武留 和歌山 191 256 212 659 65

4 武本 日向 京 都 234 145 215 594 89

5 井村 大輝 和歌山 196 200 195 591 5

6 寺村 麗翔 大 阪 235 192 161 588 74

7 高橋 颯太 兵 庫 214 169 204 587 45

8 桐川 丈琉 和歌山 168 225 194 587 57

9 落合 唯斗 京 都 170 213 195 578 43

10 芝栁 迅人 兵 庫 190 175 211 576 36

11 阪本 雷揮 和歌山 156 201 219 576 63

12 中島 雄星 京 都 169 168 215 552 47

13 浅田 大輝 大 阪 174 164 212 550 48

14 吉野 宏優 大 阪 169 186 183 538 17

15 貴志 聡斗 和歌山 151 198 181 530 47

16 谷口 幸翼 和歌山 159 206 162 527 47

17 武本 勇馬 京 都 163 183 164 510 20

18 新井 希空 京 都 165 138 148 451 27

19 山田 新登 大 阪 150 158 141 449 17

◆シングルス戦【中学生・女子】

順位 選　手　名 所属 1G 2G 3G 合計 ﾛｰﾊｲ

1 河部 夢空 大 阪 171 206 207 584 36

2 坂田 愛実 奈 良 213 155 207 575 58

3 安田 柚依 京 都 180 184 184 548 4

4 山本 きらら 京 都 159 193 196 548 37

5 藤原 彩花 京 都 161 179 201 541 40

6 伊藤 有来 和歌山 171 171 194 536 23

7 篠原 優佳 大 阪 176 134 204 514 70

8 廣田 楓 滋 賀 199 140 173 512 59

9 澤野 澪 京 都 172 159 175 506 16

10 坂本 愛 京 都 156 169 156 481 13

11 秋元 真奈 京 都 130 221 118 469 103

12 神崎 采那 和歌山 136 122 133 391 14

13 池田 純椛 京 都 115 144 126 385 29

第３９回　関西ジュニアボウリング選手権大会

 大会成績表　№16 



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆２人チーム戦【中学生・男女混合】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

順位 チーム名 選手名 HD 1G 2G 3G Ｓ計 合計 合　　計 ﾛｰﾊｲ

落合 唯斗 191 204 214 609 609

山口 直矢 300 223 235 758 758

森本 武留 247 201 228 676 676

貴志 聡斗 174 193 247 614 614

伊藤 有来 15 217 191 226 634 679

柴田 流行 190 180 240 610 610

芝栁 迅人 175 275 206 656 656

高橋 颯太 166 214 215 595 595

篠原 優佳 15 136 194 170 500 545

河部 夢空 15 195 234 159 588 633

山本 きらら 15 180 152 165 497 542

安田 柚依 15 201 178 201 580 625

藤原 彩花 15 214 193 214 621 666

池田 純椛 15 138 149 160 447 492

中島 雄星 177 191 171 539 539

新井 希空 199 205 204 608 608

浅田 大輝 181 193 199 573 573

吉野 宏優 172 231 171 574 574

武本 勇馬 180 176 161 517 517

武本 日向 236 238 139 613 613

秋元 真奈 15 180 243 121 544 589

坂本 愛 15 181 149 163 493 538

井村 大輝 214 192 168 574 574

阪本 雷揮 178 180 170 528 528

神崎 采那 15 184 139 151 474 519

桐川 丈琉 174 163 165 502 502

山田 新登 127 107 143 377 377

寺村 麗翔 139 191 190 520 520

廣田 楓 15 204 214 152 570 615

坂田 愛実 15 173 177 212 562 607

澤野 澪 15 181 214 157 552 597

谷口 幸翼 132 170 136 438 438
3818 和歌山Ｅ 438

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

17 京 都 Ｇ 597 57

16 奈 良 Ａ 607

15 滋 賀 Ａ 615 62

39

108

12 和歌山Ａ 1,102 54

11 京 都 Ｃ 1,127

56

14 大 阪 Ｃ 897 67

13 和歌山Ｄ 1,021

32

8 京 都 Ｆ 1,147 21

7 京 都 Ｄ 1,158

71

10 京 都 Ｅ 1,130 116

9 大 阪 Ｂ 1,147

95

4 兵 庫 Ａ 1,251 148

3 和歌山Ｃ 1,289

99

6 京 都 Ａ 1,167 51

5 大 阪 Ａ 1,178

 大会成績表　№17 

1,367 64

2 和歌山Ｂ 1,290 81

京 都 Ｂ1



開 催 日：令和５年５月２８日  

◆個人成績表【小学生】 開催会場：マグスミノエ(大阪府)

1G 2G 3G
ｽｸﾗｯﾁ

計
HD込

計
1G 2G 3G

ｽｸﾗｯﾁ
計

HD込
計

ｽｸﾗｯﾁ HD込

1 小松 秀誠 兵 庫 0 195 181 183 559 559 259 152 232 643 643 1,202 1,202 84 259 643

2 松重 悠良 大 阪 0 176 208 208 592 592 209 197 158 564 564 1,156 1,156 28 209 592

3 北村 凛斗 和歌山 0 164 127 168 459 459 152 215 176 543 543 1,002 1,002 84 215 543

4 西川 遥翔 京 都 0 179 155 130 464 464 163 171 203 537 537 1,001 1,001 73 203 537

5 篠原 徹也 大 阪 0 202 126 103 431 431 158 172 114 444 444 875 875 13 202 444

6 石田 大尊 京 都 0 140 108 134 382 382 127 162 177 466 466 848 848 84 177 466

7 安田 大駕 京 都 0 133 138 155 426 426 113 139 157 409 409 835 835 17 157 426

8 桐川 拓未 和歌山 0 131 126 139 396 396 140 132 130 402 402 798 798 6 140 402

9 武本 琉生 京 都 0 98 123 135 356 356 124 94 110 328 328 684 684 28 135 356

HD

第４７回関西ジュニアボウリング選手権大会

　大会成績表　№18

H/G H/㻿順位 選手名 所属
前　　　半　　　戦 後　　　半　　　戦

ﾛｰﾊｲ
総合計


